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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71423028S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit BLESSED INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Gërmenji, Nd.1 

7.000.100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive te paluajtshme; Kryerja e operacioneve 
ekonomike, juridike e financiare si dhe e cdo biznesi qe 
lidhen drejteperdrejte ose terthorazi me realizimin e objektit 
te veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore. Kryerja e cdo operacioni tregtar, financiar dhe 
kreditimi, blerje, shitje ose marrje me qera te objekteve te 
ndryshme te luajtshme e te paluajtshme. Marrja pjese ne 
shoqeri e ne konsorciume te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise 
elektrike nga burime alternative si parqet e eres, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasa etj. Kryerja e cdo 
aktiviteti te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ana Lleshi
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Nga: 28/04/2017 Deri: 27/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja  mund te nenshkruaj kontrata, transaksione 
bankare dhe dokumenta me natyre finaciare me vlere deri ne 
shumen prej 10 000 (dhjete mije) Euro. Per kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare 
mbi vleren  10 000 (dhjete mije) Euro, Znj. Ana Lleshi 
nenshkruan bashkarisht me Ortakun  e Vetem, ose 
nenshkruan vetem Znj. Ana Lleshi ne baze te autorizimit 
paraprak te dhene me ane te Vendimit te Ortakut te Vetem te 
Shoqerise. 

12. Ortakët Besnik Leskaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Kompleks  me  4 (kater) godina 
banimi dhe sherbimi 9 kate me 2 kate parkim nentoke, Rr. 
Migjeni, Nj. A. Kashar, Tirane Shqiperi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLESSED INVESTMENT
E-Mail: alleshi@blessedinvestment.com  
Telefon: +355697034789  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-165878-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-176031-02-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27A14DB-D08E-4985-9902-699D6BD3D0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F68DC85-FD63-4D01-9958-F72FCB20E298
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.02.2017, ku eshte vendosur: 
Zmadhimin i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "7.000.100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "7.000.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leskaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100,00")            u be              ("7.000.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264546-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.04.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Gërmenji, prane RTSH, Kati i I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Gërmenji, prane TVSH, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ana Lleshi")                      Nga data "28/04/2017             
Ne daten "28/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Bruno Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482055-09-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A7A338-E10A-47A7-BAC8-005756335D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA44B31-57EC-4024-BEFF-09F1419562F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808CE240-7BB7-47A4-8232-4C6D1D0DFDAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808CE240-7BB7-47A4-8232-4C6D1D0DFDAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9CCF47-5B70-4FBE-BCD8-8CCD6E294391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A225E7D6-5A33-4FAC-97FD-F16D24399FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14DB3E0-8587-4E9D-949C-1264E8780958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9545F4AE-1F19-4F72-AE44-14464BDB3834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980E132-508A-4CFC-98EA-49FE648BB950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980E132-508A-4CFC-98EA-49FE648BB950
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.09., datë 25.09.2017 të Ortakut të 
Vetëm, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i pasurive te paluajtshme; Kryerja e operacioneve 
ekonomike, juridike e financiare si dhe e cdo biznesi qe lidhen drejteperdrejte ose 
terthorazi me realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore, Kryerja e cdo operacioni tregtar, financiar dhe kreditimi, blerje, shitje 
ose marrje me qera te objekteve te ndryshme te luajtshme e te paluajtshme, Marrja pjese 
ne shoqeri e ne konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te 
njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te 
shoqerise, Kryerja e cdo aktiviteti te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve 
te saj.")          u be            ("Zhvillimi i pasurive te paluajtshme; Kryerja e 
operacioneve ekonomike, juridike e financiare si dhe e cdo biznesi qe lidhen 
drejteperdrejte ose terthorazi me realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore. Kryerja e cdo operacioni tregtar, financiar dhe 
kreditimi, blerje, shitje ose marrje me qera te objekteve te ndryshme te luajtshme e te 
paluajtshme. Marrja pjese ne shoqeri e ne konsorciume te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Studim, projektim, zbatim, prodhim 
dhe tregtim i energjise elektrike nga burime alternative si parqet e eres, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasa etj. Kryerja e cdo aktiviteti te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-713842-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
19.3.2018 ku eshte vendosur emerimi i Mazars shpk, ekspert kontabel i autorizuar, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017 dhe ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692077246")          u be            ("+35542258326")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E911DBA0-071E-4C2F-93C0-4EE457D29C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E911DBA0-071E-4C2F-93C0-4EE457D29C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5B3F6E-FFED-4057-9541-9852B17B9FE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269B433E-784C-401D-A6E3-DCFD7939A965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6A31DD-98D8-4190-9121-010F7FF36669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED51369F-EC67-49DE-9D72-B58372024A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED51369F-EC67-49DE-9D72-B58372024A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A389EAD-C665-4A8B-BEEF-FF837AA543BF
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28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889655-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111191-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise Mazars sh.p.k, si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kmoco@abkons.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198233-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  te vetem, date 15.05.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, (ish filanto), Godine Sherbimi dhe 
banimi 10 kate;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, (ish filanto), Godine Sherbimi dhe 
banimi 10 kate, Kulla Nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3A106-DF6D-4E73-BD8F-4933FC51F4C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA3726-2669-496F-A3C6-4AD175CA541F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3524FA7-FAF3-4F01-A94E-4FAE185468F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3524FA7-FAF3-4F01-A94E-4FAE185468F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE45953-93D9-4A65-B4C4-524DE2A59A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E61AA0F-25B5-4794-A838-99188AD2C871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC4E12E-E239-4C48-9860-C7F39B0D3322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA3B0CD-76B2-43D4-91C9-DF0B0177D5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B9B359-5ACE-420B-8BD4-1E0F40015D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55757398-9A19-402D-B5C6-C8046EA26BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA3CB76-1823-4004-AC11-FFE52EC73E44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA3CB76-1823-4004-AC11-FFE52EC73E44
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Njesia Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, (ish filanto), Godine Sherbimi dhe 
banimi 10 kate, Kulla Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297313-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Blessed Investment.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Blessed 
2018.xlsx
Shenimet shpjeguese  Blessed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Blessed 2018.xlsx

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503102-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.04.2020 për 
emërimin e Mazars Shpk si ekspert kontabel  i autorizuar të shoqërisë për të audituar 
pasqyrat financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593016-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26FBBD6-5488-4F30-8F88-B1E06E4CF9E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBD524F-6461-41E4-8AAA-D65B7A98E33D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49436AB8-37AC-43FA-A08A-F7AACDD9E3B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49436AB8-37AC-43FA-A08A-F7AACDD9E3B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9791CCA5-2DC7-4E29-8424-0636E0E6D899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7DCB4E-A7C1-4A25-B26B-3E157EE24E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7DCB4E-A7C1-4A25-B26B-3E157EE24E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5E61BB-EFDF-4D56-88E9-ECD460742AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2733AEEB-7BC8-4E07-8EE5-A8544E1DD042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76813A32-3A76-4B77-BA38-A5CCB3786170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D6F38-D311-4289-8067-AA7215328003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D6F38-D311-4289-8067-AA7215328003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3C40B3-02A8-45C2-8DDD-F58C7A4D7D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAAEF85-D97F-4A1C-B87C-841D4C0160A8
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19Blessed_Audit Report.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. Blessed inv.xlsx
Blessed shenime shpjeguese.pdf
Vendim ortak i vetem - Blessed 24.07.2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668851-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.2.2021 per caktim eksperti 
kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759071-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Blessed 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. Blessed 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Blessed 2020.xlsx
Vendim ortak i vetem - Blessed 02.07.2021.pdf
Shenime shpjeguese Blessed 2020.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise Blessed 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Blessed 
2020.xlsx

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775100-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.08.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, (ish filanto), Godine Sherbimi dhe banimi 10 kate;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1831346-D9F4-439F-A3A7-2C94264E5A23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92D606C-438B-4D9D-BD51-37122EEDCB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB15CE-E82B-4638-AFA0-1212A54DCA42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CC540D-D36B-4C1E-94FC-C6D510CEF789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F81A8F-698E-4F20-81A3-FCBE4630D535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F7C83D-B70F-4E2C-90C5-70E1BE513FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8BFFB6-C22B-4CE0-A1BB-3767CC5AB225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C511D88-588C-4A6C-8026-76D595776A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E457CB-B515-430C-8CDF-D7D248ED293C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E457CB-B515-430C-8CDF-D7D248ED293C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E03EDF4-0706-4AF2-A723-416D249B16D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9A6DD2-1412-4473-9D61-E658BA738C28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BE393C-8148-4492-8425-E92C613E8FE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA68F1C-F973-4719-80D5-5996F8D45B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC0C78-67C3-4CC8-9D38-6CA178606932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2662AEEC-4C4E-44AA-B555-C74209B1C71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B491ED3-18AD-4D5C-8B05-BC0FC4BA5DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B491ED3-18AD-4D5C-8B05-BC0FC4BA5DD4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, (ish filanto), Godine Sherbimi dhe banimi 10 kate, 
Kulla Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797425-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2021, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("+35542258326")          u be            ("+355697034789")         
E-Mail ishte            ("kmoco@abkons.com")          u be            
("alleshi@blessedinvestment.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875988-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.02.2022, për emërimin e 
shoqërisë "Mazars" SHPK për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900954-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.04.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Ana Lleshi. Ndryshim  adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE9B77E-7C46-4F3D-90A5-1DA7CD2BED9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B5A36E-9353-48D6-9D5C-3639AF71E2F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B5A36E-9353-48D6-9D5C-3639AF71E2F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7999A6CF-5688-4805-846A-84D617AA7B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D683EB-EBAA-4E49-A423-0985F1519FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D3B2B1-03A4-4422-8707-5890AB77F071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D3B2B1-03A4-4422-8707-5890AB77F071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E775C96-E27D-452C-97EE-87BD66CA0E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9A5C39-CCDC-4224-98D0-4FB413FCDFC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D54261F-8D8F-4DAD-BAAD-6D6F0898A77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FC76F9-9D4B-40BF-8844-D82868C2DA46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FC76F9-9D4B-40BF-8844-D82868C2DA46


9

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Gërmenji, Nd.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Gërmenji, prane RTSH, Kati i I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/04/2022")            u be              ("27/04/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Lleshi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori i shoqerise mund te nenshkruaje 
kontrata transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare me vlere deri ne 
shumen prej 5.000 (pese mije ) euro. Per kontrata, transaksione bankare dhe kokumenta 
me natyre financiare mbi vleren 5.000 (pese mije ) euro administratori nenshkruan 
bankarisht me ortakun e vetem te shoqerise. ")            u be              ("Administratorja  
mund te nenshkruaj kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me natyre finaciare 
me vlere deri ne shumen prej 10 000 (dhjete mije) Euro. Per kontrata, transaksione 
bankare dhe dokumenta me natyre financiare mbi vleren  10 000 (dhjete mije) Euro, 
Znj. Ana Lleshi nenshkruan bashkarisht me Ortakun  e Vetem, ose nenshkruan vetem 
Znj. Ana Lleshi ne baze te autorizimit paraprak te dhene me ane te Vendimit te Ortakut 
te Vetem te Shoqerise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944817-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 05.07.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kompleks  me  4 (kater) godina banimi dhe sherbimi 9 kate me 2 kate parkim 
nentoke, Rr. Migjeni, Nj. A. Kashar, Tirane Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F1FDB5-62EA-4126-BE6B-4E1FF1BA24DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DAF97D-A1EF-4779-A769-7C35162FA88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA432BE8-8739-4F24-861F-B6F20CCDD94E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA432BE8-8739-4F24-861F-B6F20CCDD94E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788A79AB-9967-4D45-88DE-AD4318565D21
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958781-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti ecurise se veprimtarise Blessed Investment 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Blessed 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese Blessed Investment 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Blessed 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Blessed 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Blessed 2021.xlsx
Blessed InvestmentVendim i Ortakut per miratimin e PF 2021 28.06.2022.pdf

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082449-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.02.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Lleshi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratorja  mund te nenshkruaj kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyre finaciare me vlere deri ne shumen prej 
10 000 (dhjete mije) Euro. Per kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me 
natyre financiare mbi vleren  10 000 (dhjete mije) Euro, Znj. Ana Lleshi nenshkruan 
bashkarisht me Ortakun  e Vetem, ose nenshkruan vetem Znj. Ana Lleshi ne baze te 
autorizimit paraprak te dhene me ane te Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise. ")            
u be              ("Administratorja  mund te nenshkruaj kontrata, transaksione bankare dhe 
dokumenta me natyre finaciare me vlere deri ne shumen prej 10 000 (dhjete mije) Euro. 
Per kontrata, transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare mbi vleren  10 
000 (dhjete mije) Euro, Znj. Ana Lleshi nenshkruan bashkarisht me Ortakun  e Vetem, 
ose nenshkruan vetem Znj. Ana Lleshi ne baze te autorizimit paraprak te dhene me ane 
te Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092958-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.03.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D697E85-AC71-446F-B43F-4B0EBF6FAAFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8C312E-893F-4F48-A228-90C88E60180A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C8809B-CB4D-4D2A-95CA-C68B5CA662AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1E18E7-1CC1-46F3-9B84-D39DCBD9447E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013C65E8-ABEA-4E84-ABE6-86E983473794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013C65E8-ABEA-4E84-ABE6-86E983473794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826CE4B1-FE4C-4611-993B-840FA3470943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BA53BF-C598-4116-A0A6-7ABB34C4662B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB3EFF9-BABA-4E03-BBD0-5AB7CCC2EF4D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, (ish filanto), Godine Sherbimi dhe banimi 10 kate, 
Kulla Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155862-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Blessed Investment_Vendim i Ortakut per miratimin e PF 2022_29-06-2023 (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Blessed 2022.xlsx
Pasqyra financiare 2022 Blessed Investment_shqip_me raportin e auditit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Blessed 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Blessed 
2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Blessed.xlsx
Shenimet Shpjeguese Blessed.pdf

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328752-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBlessed.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBlessed.xlsx
BlessedInvestment_VendimiOrtakutpermiratiminePF_.pdf
BlessedInvestmentRaportiiAudituesitdhePasqyratFinanciare.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaBlessed.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteBlessed.xlsx

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401705-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 09.01.2025,ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DE7F71-62C0-4D6F-B25A-9682F8383C35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E765C5D8-4CDD-40C9-889A-F1D4F8A138A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B03D79-813F-43C3-901C-7D0DA6855019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D47119A-F77F-4F16-A8C5-9FDBB45875A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1F9479-2BF4-4F32-8C72-B6C5154759E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE168830-79AF-487C-8CAA-5F2D0944F50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE168830-79AF-487C-8CAA-5F2D0944F50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAEFC44-F644-4521-8FF5-15BEF26D086F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ED7AB1-3D59-4CE0-A0A7-FE4E661509CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F2F442-0A20-4EEB-BD6E-DFDA2761A646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF50C55F-9DFD-4A62-ACC0-CB993193CC16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBA26A6-6D41-4954-8952-E9DAB288DD6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC8A5DE-97C4-4AF3-A43C-32C7729E66EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60F8A91-9034-4ED0-9685-A7B6FCA17766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC7FB0E-FD6F-4BFF-8869-9A11EB38A6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC0A8D7-6F73-4067-95C3-BB6732079006
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eshte vendosur emerimi i shoqerise "RSM ALBANIA SHPK" si ekspert kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483774-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
BlessedInvestment_PasqyraFinanciare.pdf
Vendimiasambleseperemerimineaudituesitligjor.pdf
BlessedInvestment_VendimiOrtakutpermiratiminePF_.pdf
Raportauditi.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteBlessed.xlsx__.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaBlessed.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarBlessed.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBlessed.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

Datë: 20/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0201FF2-756E-44DB-BAE4-8864EDF9F504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB002339-0F89-4C21-8FE4-003C3F6FDD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679271D2-A94E-4DD2-A80A-CB2D600CF369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8B0AD1-363A-4C56-A78F-9470B904671F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC9E0EB-EE83-410A-9532-CE1245072A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4278B49A-5C20-4AD8-A348-C545D0454CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C743821C-8E32-44C7-95FC-8FB741AE3B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388F1350-48FE-4B75-8DD4-AA0D6A001BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470EC65D-C1C0-409D-8A9C-DE1AFB84D17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808C2F3C-E9D2-4757-BD4C-6CF85982FC15

